REQUERIMENTO Nº. 058/2015

Exmo. Senhor
MAIKON ANDRÉ PARZIANELLO
Prefeito Municipal
Enéas Marques / Pr

O Vereador que este subscreve no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo artigo 161, parágrafo 3º, inciso I, da Resolução nº. 01/2009,
de 13 de janeiro de 2009 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Enéas
Marques), após tramitação nesta Casa Legislativa, encaminha a Vossa
Excelência a seguinte proposição:

Súmula: sejam identificados os veículos e máquinas

do patrimônio público municipal.

Requerimento: Identificar os veículos e máquinas do patrimônio público

municipal com o uso da logomarca oficial do Município que se encontram sem a

identificação, bem como substituir daqueles com a logomarca já desgastada pelo

tempo de uso.

Justificativa

Facilitar a identificação dos veículos e máquinas do patrimônio

público municipal e fazer cumprir ao disposto na Lei Municipal nº 643/2009, de

15/10/2009.

Diante do acima exposto contamos com a atenção e o atendimento

do Executivo Municipal.

Enéas Marques/PR, 23 de novembro de 2015.

Ver. Luci Honorio Borges Menin